
      
 

 

 

次の物件を一般競争入札により売却します。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

参参加加申申込込受受付付期期間間  

平成 2５年６月２８日（金）～平成２５年７月１８日（木）９時～１７時 
土曜日、日曜日、祝日を除く。 

※ 物件の写真・詳細は県ホームページに登載しています。 

 ★県ホームページのサイト内検索で「売却」と検索→「県有地の売却について」をクリック

※ 県民局でも「入札実施のお知らせ」を配付しています。 

※ 上記の物件は、一般競争入札による売却ですが、その他にも先着順やインターネット入札

による売却をしています。県ホームページをご覧いただくか、下記までお問合せください。

※ 入札に参加するには、事前に申込みが必要です。 

※ いずれの物件も税金等滞納による差押物件等でなく、従前に県有の施設と

して利用していたものが廃止され、未利用となったものです。 

№ 所  在  地 
（従前の県施設） 

面積（㎡）
地
目

最低売却 
価格（円） 

入札日・会場 

４
三田市屋敷町746番3 

（元教職員公舎） 
618.65

宅

地
（非公表） 

平成２５年７月２３日（火）

兵庫県庁内会議室 

５
加東市社町家原字大将軍 164 番 

（元教職員公舎） 
876.99

宅

地
（非公表） 

平成２５年７月２５日（木）

社総合庁舎内会議室 

６
豊岡市出石町寺町字桑垣 552 番 

（元教職員公舎） 
195.35

宅

地
（非公表） 

平成２５年７月２２日（月）

豊岡総合庁舎内会議室

全て建物付物件です。 

お問合せ先 

兵庫県 管財課 公有財産係  

ＴＥＬ 078-341-7711（内線 2550、2551） 

〒650-8567 神戸市中央区下山手通 5 丁目 10 番 1 号 



 

 

 

物件４ 
● 所在地／三田市屋敷町７４６番

３ 

●面積／618.65 ㎡●交通／JR 宝塚

線・神鉄三田線「三田」駅へ北東約

600ｍ 

●都市計画区域／市街化区域●用

途地域/第１種低層住居専用地域 

●建ぺい率／50％●容積率／100％ 
 

物件５ 
●所在地／加東市社町家原字大将

軍１６４番 

●面積／876.99 ㎡●交通／JR 加古

川線「社町」駅へ南西約 2.5km●都

市計画区域／市街化調整区域●用

途地域/－●建ぺい率／60％●容積

率／200％ 

 

物件６ 
●所在地／豊岡市出石町寺町字桑

垣５５２番 

●面積／195.35 ㎡●交通／JR 山陰

本線「江原」駅へ西約 9.2km 

● 都市計画区域／非線引き都市計

画区域●用途地域/指定なし●

建ぺい率／60％●容積率／

200％ 

 

 

 物 件 情 報 

現地

現地

現地


